
Zarządzenie nr 226/2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz 

utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.                                

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Marię Feliniak na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2.1 W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych związanych 

z przygotowaniem, zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie gminy Strzelce Opolskie 

spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r., tworzę Gminne Biuro Spisowe                              

w następującym składzie: 

1) Maria Feliniak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Magdalena Żelazna – koordynator gminny; 

3) Katarzyna Kaliciak  - członek. 

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające z ustawy z dnia 

9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., wydanych 

na jej podstawie aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura 

i sposób przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich, 

Plac Myśliwca 1, 47-100 Strzelce Opolskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


